
2023-2024                    ROTARY  INTERNATIONAL  DISTRICT 2650            2024.1.16     No.2690  

   RI テーマ                                                          

                       

 

 

 

 

 

 

 創 立／1954 年（昭和 29 年）6月 30 日                  例会日／毎週火曜日  例会場／武生商工会館 

 事務局／〒915-8522 越前市塚町 101 武生商工会館内            会 長／宮本  俊  幹 事／橋本 勝利 

     TEL.0778-23-5210・FAX.0778-22-2333 E-mail:takefurc@es.ttn.ne.jp          会報委員長／鎌谷 孝之 

                                                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                       

本日出席会員 33 名 

 メークアップ（前々回） 4 名 

 出席率（前々回補正） 84.78% 

ロータリーソング「奉仕の理想」 

クリスマス家族会 2023 

17：45～ 場所：鯖江シティーホテル 2F 
 

会長挨拶 第 70 代会長 宮本 俊                   

本年度ロータリークラブ会長をさせていただいてお

ります宮本でございます。  
本日クリスマスイブの日、ご家庭で色々企画もあっ

たのではという風に思います。そういった中、この

会に出席いただきましてありがとうございます。心

からお礼を申し上げます。  
また、開催に対しまして、良い準備をしていただき

ました、親睦委員長を始めといたします親睦委員会

の皆様には、敬意と感謝を申し上げたところでござ

います。ありがとうございます。年の瀬も押し迫っ

てまいりまして、いよいよ、折り返し地点というこ

とでございます。本当にいろんな方に迷惑をかけな 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

がらですね、ここ

まで何とかたど

り着いたという

ことでございま

すけれども、まあ

年明けますと、70

周年記念事業や、

そしてまた中壢

の方をお迎えし

て、大体ですけれ

ども、30 人ぐら

いの方がいらっ

しゃるだろうなという風に考えております。現在、 

矢尾委員長を中心としまして、実行委員会が開催さ

れていまして、色々企画をしているところではござ

いますけれども、また、会員の皆様には、色々とご

協力をいただくと思いますけれども、どうぞ、よろ

しくお願い申し上げます。 
今日は、ご家族の方もたくさんいらっしゃると思い

ますけれども、やはり、このロータリークラブの活

動がしっかりできる、これはやはり、ご家族のサポ

TAKEFU WEEKLY 

 

第 3275 回 例 会 記 録 令和 5 年 12 月 24 日(日) 

                                武生ロータリークラブ 
                                会長 宮本 俊 
 

明けましておめでとうございます。武生ロータリークラブの会員、ご家族の皆様におかれましては

健やかに新年をお迎えのことと心よりお喜び申し上げます。 
 皆様既にご案内の通り、本年度我がクラブは創立 70周年を迎えます。実行委員会の皆様にご尽力頂

き記念事業を無事終えることができました。現在、式典に向け鋭意計画中ではございますが、新たなる

船出のいい機会になればと考えております。 
 私の任期も残り半年となりますが、倍旧でのご高配を賜りますようお願い申し上げますと共に、本

年が皆様にとって素晴らしい年となりますことを祈念申し上げご挨拶といたします。 



 

ートがあってのことだと思います。今後ともご家族

の方には、世の中に対する奉仕の心を持って活動し

ている方だということで、送り出しサポートいただ

けたらと思っているところでございます。 
いずれにしましても、今日のクリスマス会、楽しく、

美味しく、お酒も飲みながら、いい時間となったら

いいなと思っております。皆さん、ご家族の方も含

めて、色々な交信を深めていただけたらという風に

思うところでございます。今日 1 日、短い時間です

けれども、楽しくなるようお願い申し上げまして、

冒頭のご挨拶とさせていただきます。どうもありが

とうございます。 
 
プログラム                   

クリスマス家族会 2023   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
ニコニコ箱・・・68,000 円 累計  936,840 円       

 

出席者全員からいただきました。 

本日(1 月 16 日)の例会    1 月 23 日 

武生府中 RC との 

合同新年会 18：00～ 

場所：料亭うおとめ 

1 月 30 日 

ゲスト卓話 

武生高等学校 

校長 島田芳秀氏 

2 月 6 日 

第一例会行事 

会員卓話 

第一例会行事 

会長年頭所感 

 宮本 俊 会長 


